

351/4

DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF Delhi
49, SHAM NATH MARG, OLD SECTT., Delhi-110054.
E-mail Address : dagri@sansad.nic.in

No. F. 8(05)/2020/DAM/MR/ 164

Dated : 9/6/2021

PUBLIC NOTICE

Notice under rule 23(2) of the Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules 2000 had already been given for election of 06 APMCs vide Notice dated 24.03.2021 alongwith election schedule. The elections were postponed due to pandemic situation and lock down in Delhi till further order. Now the DDMA has lifted the lockdown accordingly,

The election of 06 APMCs i.e. APMC, Narela, APMC, Najafgarh, APMC Keshopur, APMC (Shahdara) Gazipur, Flower Marketing Committee, IFC, Gazipur & Fish, Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur, Delhi is to be held as under: -

1	Date of poll Polling Time Counting after closing of Poll	28.06.2021 (Monday) (8.00 AM to 4.00 PM)
2	The date before which the election shall be completed	05.07.2021 (Monday)

Place : Delhi

Dated : 9/6/2021


(DHARMENDER SINGH)
RETURNING OFFICER

कृषि विपणन निदेशालय

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
49 शामनाथ मार्ग, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054
ई-मेल: dagri@sansad.nic.in

3594

सं. एफ 8(05)/2020/डी.ए.एम./एम.आर./ 164

दिनांक : 9/6/2021

सार्वजनिक सूचना

दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (निर्वाचन) नियमावली, 2000 के नियम 23(2) के अर्न्तगत 06 विपणन समितियों के चुनाव कराने के लिए 24.03.2021 के द्वारा सूचना दी गई थी। महामारी के कारण चुनावों को अगले आदेश तक स्थागित कर दिया गया था। अब डी.डी.एम.ए. ने उसी के मुताबिक से लोकडाउन हटा दिया है।

06 विपणन समितियों अर्थात कृषि उत्पाद विपणन समिति, नरेला, कृषि उत्पाद विपणन समिति, नजफगढ़, कृषि उत्पाद विपणन समिति, केशोपुर, कृषि उत्पाद विपणन समिति (शाहदरा), गाजीपुर, पुष्प विपणन समिति, आई.एफ.सी., गाजीपुर, व मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली का चुनाव निम्नानुसार होगा:-

1	चुनाव की तिथि चुनाव का समय मतदान होने के बाद गिनती	28.06.2021 (सोमवार) (प्रातः 8.00 बजे से सांय 4.00 बजे तक)
2	वह तिथि जिससे पूर्व चुनाव कार्य पूरा होना है।	05.07.2021 (सोमवार)

धर्मेंद्र सिंह

(धर्मेंद्र सिंह)
रिटर्निंग आफीसर

स्थान : दिल्ली

दिनांक : 9/6/2021

DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF Delhi
49, SHAM NATH MARG, OLD SECTT., Delhi-110054.
E-mail Address : dagri@sansad.nic.in

No. F. 8(05)/2020/DAM/MR/164

Dated: 9/6/2021

PUBLIC NOTICE

Notice under rule 23(2) of the Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules 2000 had already been given for election of 06 APMCs vide Notice dated 24.03.2021 alongwith election schedule. The elections were postponed due to pandemic situation and lock down in Delhi till further order. Now the DDMA has lifted the lockdown accordingly.

The election of 06 APMCs i.e. APMC, Narela, APMC, Najafgarh, APMC Keshopur, APMC (Shahdara) Gazipur, Flower Marketing Committee, IFC, Gazipur & Fish, Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur, Delhi is to be held as under:-

1	Date of poll Polling Time Counting after closing of Poll	28.06.2021 (Monday) (8.00 AM to 4.00 PM)
2	The date before which the election shall be completed	05.07.2021 (Monday)

Place : Delhi

Dated : 9/6/2021

Sd/-

(DHARMENDER SINGH)
RETURNING OFFICER

DIP/Shabdarth/0098/21-22

13/06/21

366/c

कृषि विपणन निदेशालय

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
49 शामनाथ मार्ग, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054
ई-मेल: dagri@sansad.nic.in

सं. एफ 8(05)/2020/ डी.ए.एम./एम.आर./ 164

दिनांक : 9/6/2021

सार्वजनिक सूचना

दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (निर्वाचन) नियमावली, 2000 के नियम 23(2) के अन्तर्गत 06 विपणन समितियों के चुनाव कराने के लिए 24.03.2021 के द्वारा सूचना दी गई थी। महामारी के कारण चुनावों को अगले आदेश तक स्थागित कर दिया गया था। अब डी.डी.एम.ए. ने उसी के मुताबिक से लोकडाउन हटा दिया है।

06 विपणन समितियों अर्थात कृषि उत्पाद विपणन समिति, नरेला, कृषि उत्पाद विपणन समिति, नजफगढ़, कृषि उत्पाद विपणन समिति, केशोपुर, कृषि उत्पाद विपणन समिति (शाहदरा), गाजीपुर, पुष्प विपणन समिति, आई.एफ.सी., गाजीपुर, व मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली का चुनाव निम्नानुसार होगा:-

1	चुनाव की तिथि चुनाव का समय मतदान होने के बाद गिनती	28.06.2021 (सोमवार) (प्रातः 8.00 बजे से सांय 4.00 बजे तक)
2	वह तिथि जिससे पूर्व चुनाव कार्य पूरा होना है।	05.07.2021 (सोमवार)

स्थान : दिल्ली

दिनांक : 9/6/2021

DIP/Shabdarth/0098/21-22

हस्ता./-

(धर्मेंद्र सिंह)

रिटर्निंग आफीसर